

分项报价清单

序号	采购类别	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	品牌	型号	备注
1	农资门店 智能终端 购置集成 服务	销售一体机 设备	套	152	2640.00	401280.00	商米	商米智能台式 终端 D2-L3517	/
		产品扫码设 备	套	152	180.00	27360.00	讯宝	讯宝 XB-D80	/
		身份数据读 取设备	套	152	240.00	36480.00	卡尔	卡尔 KT8003	/
		票据打印设 备	套	152	220.00	33440.00	宥彩	宥彩 YC-58N	/
		人像采集设 备	套	152	230.00	34960.00	海康	海康威视 DS-E15a	/
2	农资监管 平台接入 服务	平台应用功 能	套	1	26860.00	26860.00	渭南移 动	定制	/
		数据接入服 务	套	1	21600.00	21600.00	渭南移 动	定制	/
3	安装部署 与网络调 试及售后 服务	项目培训服 务	套	1	26500.00	26500.00	渭南移 动	定制	/
		开展智能终 端的安装部 署与网络调 试，保障农 业投入品系 统的落地应 用；	套	1	26880.00	26880.00	渭南移 动	定制	/
4	合计					635360.00	/	/	

注：1、根据磋商项目技术、服务、商务及其他要求，自行填写分项报价。

2、报价精确到小数点后两位。

3、供应商可适当调整该表格式。

供应商名称：中国移动通信集团陕西有限公司渭南分公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）

日 期：2026 年 1 月 5 日

